mus, ut quod tarn rationabiliter postulaverit, id impetreta

nobis. Si de veritate quaestio aliquando emcrgat, ubi po-

tius aut melius investigaretur, quam inter ipsos veritatis

Professores, si Veritas perquiri debeat, ubi melius quam in

ipsa Achademia, ubi et bona semper vigent studia, solida

judicia, ac mentes ab omni ambitione sunt alienae. Verum
ego prudentias vestras prolixiori oratione non detinebo,

vobis ac vestro judicio ista relinquam. Est cuique suus

animus liber ac ingenuus. Dictet cuique in hac Causa
Conscientia sua, Quod melius expedire viderit. Ego quod
ad officium meum spectat, perficiam sedulo, nempe ut pri-

mi consulantur seniores, quid melius in hoc negotio putent

faciendum, deinde et vestras scrutabitur sententias atque

suffragia postulabimus.

Dixi.

The Forme of the Grace that was axed and graunted in the

Accomplisment of the Kyng's Requeste.

Placet vobis ut Vicecancellarius, Doctores, Salcot,

Watson, Reps, Thomson do Collegio Michaelis, Venetus,

Edmonds, Downes, Wygan, Crome, Boston, et Magistri,

Mydelton, Heyncs, Mylsente, Shaxton, Latymer, Symon,
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Mathew, Longforthe, Thyxtell, Nycols, Hutton, Skyp, book
Goodrick, Hethe, Hadway, Deye, et Bayne, una cum Pro- IL

curatoribus, habeant plenam facultatem et authoritatem

nomine totius Universitatis, respondendi Uteris Regiae Ma-
jestatis in hac Congregatione lectis, ac nomine totius Uni-

versitatis deffiniendi et determinandi quaestionem in eisdem
Uteris propositam : Ita quod quicquid duas partes eorum
presentium inter se decreverint respondendum dictis Uteris,

et deffinierint ac determinaverint super qii33stione propo-

siti in eisdem, habeatur et reputetur pro responsione, deffi-

nitione et determinatione totius Universitatis. Et quod
liceat Vicecancellario, Procuratoribus, Scrutatoribus, Ute-

ris super dictarum duarum partium responsione, deffini-

tione, et determinatione, concipiendis, sigillum Commune
Universitatis apponere : Sic quod publice disputetur, et

antea legantur coram Universitate absque ulteriori gratia,

desuper obtinenda aut petenda.

9. die Martii.

Haudquaquam vos fugit (opinor) Clariss. Viri ac Sena-

tores gravissimi, ut nuper Excellentissimi Principis nostri

literas acceperitis, quibus cum super quadam qua?stione

inter ilium ac Illustrissimam Reginam Controversa, nos-

tram sententiam desideraret, flagitaret impense, nos (ut nos

decuit) tanti Principis petitioni haudquaquam inique mo-
rem gerere volentes, tandem in illam omnium (presertim